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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,924,722.81 383,919.25 5,540,803.565,924,722.81

1,044,000.00 84,642.84 959,357.16Dietas 1,044,000.00

3,581,416.80 299,276.41 3,282,140.39Sueldos Básicos 3,581,416.80

299,276.40 0.00 299,276.40Decimotercer Mes 299,276.40

299,276.40 0.00 299,276.40Decimocuarto Mes 299,276.40

690,753.21 0.00 690,753.21Complementos 690,753.21

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,825,571.35 59,999.41 8,215,571.948,275,571.35

158,000.00 9,920.00 148,080.00Suministro de Energía 
Eléctrica

158,000.00

10,000.00 1,175.00 8,825.00Agua 10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Fija 1,000.00

16,000.00 105.00 15,895.00Telefonía Celular 16,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

4,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

4,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

15,000.00

45,000.00 10,060.00 154,940.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

165,000.00

39,000.00 0.00 39,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

39,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 10,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

9,000.00
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96,000.00 0.00 96,000.00Servicios Jurídicos 96,000.00

25,000.00 10,394.16 14,605.84Servicios de Capacitación 25,000.00

13,000.00 2,189.00 10,811.00Servicio de Transporte 13,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

8,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

6,000.00 200.00 5,800.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

9,600.00 0.00 9,600.00Publicidad y Propaganda 9,600.00

24,276.00 1,898.00 22,378.00Servicio de Internet 24,276.00

80,910.02 24,058.25 56,851.77Viáticos Nacionales 80,910.02

67,000.00 0.00 67,000.00Ceremonial y Protocolo 67,000.00

5,164,785.33 0.00 7,494,785.33Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,494,785.33

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 315,116.11 51,301.19 263,814.92315,116.11

55,516.11 2,607.00 52,909.11Productos Alimenticios y 
Bebídas

55,516.11

9,600.00 0.00 9,600.00Prendas de Vestir 9,600.00

50,000.00 26,092.18 23,907.82Productos de Papel y Cartón 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

6,000.00 170.00 5,830.00Tintas, Pinturas y Colorantes 6,000.00

21,000.00 585.30 20,414.70Gasolina 21,000.00

120,000.00 13,614.80 106,385.20Diésel 120,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,000.00
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12,000.00 8,231.91 3,768.09Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

12,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Repuestos y Accesorios 20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,394,194.93 271,930.62 6,122,264.316,394,194.93

5,303,699.30 271,930.62 5,031,768.68Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,303,699.30

576,368.79 0.00 576,368.79Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

576,368.79

514,126.84 0.00 514,126.84Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

514,126.84

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,251,117.86 42,090.00 10,306,498.2710,348,588.27

200,000.00 0.00 2,050,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

2,050,000.00

2,074,442.99 0.00 5,721,913.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,721,913.40

584,721.96 42,090.00 542,631.96Instalaciones Varias 584,721.96

534,126.84 0.00 534,126.84Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

534,126.84

552,568.91 0.00 1,152,568.91Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,152,568.91

305,257.16 0.00 305,257.16Equipos Varios de Oficina 305,257.16

22,710,723.06 809,240.47 30,448,953.00Total: 31,258,193.47
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